1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Dá denominação à rotatória em forma de elipse da avenida Adib Chaib de “José Delatorre”
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    PROJETO DE LEI Nº 55 DE 2008.
ARTIGO 1º - Dá denominação de “José Delatorre” à rotatória da avenida Adib Chaib, localizada na confluência com a rua do Mirante.
ARTIGO 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação
ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições em contrário
“SALA DAS SESSÕES VEREADOR SANTO ROTTOLI AOS 29 DE ABRIL DE 2008”

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP